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IV DELFIN SPRINT 2021
SKOPJE, 3.10.2021

Disciplina 3 Muški/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
03.10.2021 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 30.12 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 30.65 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 16 30.65 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 14 33.57 Андреј Стојановски
Незванични MKD - 12 37.65 Матеј Цветановски

Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno/Open

1. Yll Spahiu 03 Nemo, PR 33.64 459
2. Simon Popovski 06 Vardar 2018, SK 33.73 455
3. Petar Manic 06 Biser,SK 35.67 385
4. Dimitar Klifov 05 Beta S. SK 36.63 355
5. Martin Stefanovski 07 Orion, SK 36.91 347
6. Yll Miftari 06 Nemo, PR 39.68 279
7. Aleksej Mitevski 07 Vardar 2018, SK 40.14 270
8. Miro Popovski 09 Vardar 2018, SK 40.88 255
9. Leo Ramoviq 07 H20, PR 40.98 253

10. Emil Mancev 08 Orion, SK 41.83 238
11. Leon Jovanovikj 08 Orion, SK 42.23 232
12. Mihail Aleksovski 10 Mladost, SK 44.53 197
13. Todor Tasevski 08 Vardar 2018, SK 45.37 187
14. Damjan Stankovski 11 Vardar, SK 45.42 186
15. Nikola Janevski 11 Aqua Pro, SK 57.43 92
16. Bodan Karangeleski 12 Aqua Pro, SK 58.30 88
17. Oliver Stankovski 13 Vardar, SK 59.09 84
18. David Milenkovski 09 Vardar, SK 1:00.02 80
19. Teodor Slavkovski 13 Orion, SK 1:03.20 69
20. Viktor Trajkovski 11 Vardar, SK 1:03.38 68
21. Marko Pokrajcevski 13 Oktopod, SK 1:07.23 57
22. Jordan Panov 13 Vardar, SK 1:14.43 42
23. Marko Mitrevski 14 Vardar, SK 1:16.45 39
24. Ilija Andonovski 12 Vardar, SK 1:22.76 30

B: 14-15 godina

1. Simon Popovski 06 Vardar 2018, SK 33.73 455
2. Petar Manic 06 Biser,SK 35.67 385
3. Martin Stefanovski 07 Orion, SK 36.91 347
4. Yll Miftari 06 Nemo, PR 39.68 279
5. Aleksej Mitevski 07 Vardar 2018, SK 40.14 270
6. Leo Ramoviq 07 H20, PR 40.98 253

C: 12-13 godina

1. Miro Popovski 09 Vardar 2018, SK 40.88 255
2. Emil Mancev 08 Orion, SK 41.83 238
3. Leon Jovanovikj 08 Orion, SK 42.23 232
4. Todor Tasevski 08 Vardar 2018, SK 45.37 187
5. David Milenkovski 09 Vardar, SK 1:00.02 80

D: 10-11 godina

1. Mihail Aleksovski 10 Mladost, SK 44.53 197
2. Damjan Stankovski 11 Vardar, SK 45.42 186
3. Nikola Janevski 11 Aqua Pro, SK 57.43 92
4. Viktor Trajkovski 11 Vardar, SK 1:03.38 68

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-Pošta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.70789 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 05.10.2021 14:47 - Strana 2

IV DELFIN SPRINT 2021
SKOPJE, 3.10.2021

Disciplina 3, Muški/M, 50m Prsno/Breast

E: 9 godina

1. Bodan Karangeleski 12 Aqua Pro, SK 58.30 88
2. Ilija Andonovski 12 Vardar, SK 1:22.76 30

F: 8 i mlađi

1. Oliver Stankovski 13 Vardar, SK 59.09 84
2. Teodor Slavkovski 13 Orion, SK 1:03.20 69
3. Marko Pokrajcevski 13 Oktopod, SK 1:07.23 57
4. Jordan Panov 13 Vardar, SK 1:14.43 42
5. Marko Mitrevski 14 Vardar, SK 1:16.45 39
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